附件1
人身保障赔付比例表
（一）住院医疗（含意外事故）
	被保险人
	免赔额
	自付合规医疗费用
	赔付比例
	封顶

	非贫低收
入户、非高标准脱贫户
	1000元
	5000元以下
	50%
	5万

	
	
	0.5万元（含）—1万元
	55%
	

	
	
	1万元（含）-3万元
	60%
	

	
	
	3万元（含）—5万元
	70%
	

	
	
	5万元（含）以上
	80%
	


注：对于发生双方道路交通事故，只承担被保险人责任部分的赔偿；对于被保险人无责任的交通事故不承担赔偿责任；对象为鄂托克旗农村牧区参加城乡居民基本医疗保险的“两类群体”常住人口。


（2） 因务农意外致残
	致残原因
	给付标准
	封顶

	务农
意外
致残
	按照意外伤残评定标准支付残金，须有司法评残鉴定报告。伤残评定为10级，每级给付残金相差10%，以5万保额为例，10级伤残给付残金0.5万，9级给付1万，以此类推，赔付不超过5万元。
	5万













附件2   
财产保障赔付比例表
	财产类别
	损失金额
	免赔额
	赔偿比例
	封顶

	家庭财产
	1万元以下
	1000
	60%
	5万

	
	1万元（含）-3万元
	1000
	70%
	

	
	3万元（含）以上
	1000
	80%
	












附件3   
学费保障赔付比例表
	超出6000元以上部分
	免赔额元/人
	赔付比例
	封顶

	3000元以下
	无免赔，如有民政、教育等助学资助，需做扣除。
	100%
	1万

	3000元（含）-6000元
	
	80%
	

	6000元(含)以上
	
	60%
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